

કરાર આધારીત જગ્યાની ભરતી અંગેની જાહેરાત જીલ્લા આરોગ્ય સોસાયટી, જીલ્લા પંચાયત નવસારી  
નેશનલ હેલ્થ મિશન અંતર્ગત જીલ્લા આરોગ્ય સોસાયટી, નવસારીમાં નીચે જણાવેલ સ્ટાફની જગ્યાઓ તદ્દન  
હંગામી ધોરણે ૧૧ માસના કરાર આધારિત ભરવા તથા પ્રતીક્ષા યાદી બનાવવા જાહેરાત આપવામાં આવેલ  
છે. માન્ય લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ તા.૨૩/ ૦૨/ ૨૦૨૩ થી તા.૦૪/ ૦૩/ ૨૦૨૩ સુધીમાં આરોગ્ય સાથી  
સોફ્ટવેરની લીંક <https://arogyasathi.gujarat.gov.in> પર ઓન લાઇન અરજી કરવાની રહેશે.

અ.નં.	જગ્યાનું નામ	ફરજનું સ્થળ	કુલ જગ્યા	શૈક્ષણિક લાયકાત અને અનુભવ
1	Senior Tuberculosis Laboratory supervisor (Fixed Salary Rs. 18000/- per month )	Taluka Jalalpore	01	(A) Essential Qualification/ Requirements 1/ Graduate or Diploma in Medical Laboratory Technology or equivalent from a govt recognised institution 2/ Permanent two wheeler driving license & should be able to drive two wheeler 3/Certificate course in computer operations (minimum two months)  (B) Preferential Qualifications 1/Minimum One-year of experience in NTEP

શરતો અને નિયમ :-

- (૧) આ જગ્યાઓ કફત ૧૧ માસના કરાર આધારીત છે. ૧૧ માસ બાદ કરાર આધારીત જગ્યાઓનો આપોઆપ અંત આવશે કાયમી નોકરી માટેનો હક્ક દાવો કરી શકાશે નહિ.
- (૨) ઉમેદવારની ફક્ત ઓનલાઇન <https://arogyasathi.gujarat.gov.in> પર મળેલ અરજી જ સ્વીકારવામાં આવશે. આર.પી.એ.ડી., સાદી ટપાલ, કે કુરિયર થી મળેલ અરજી માન્ય રાખવામાં આવશે નહિ.
- (૩) અધુરી વિગતોવાળી અરજી અમાન્ય ગણાશે.
- (૪) સુવાચ્ય ઓરીજનલ ડોક્યુમેન્ટની ફોટો કોપી સોફ્ટવેરમાં ફરજિયાત અપલોડ કરવાની રહેશે.
- (૫) રસ ધરાવતા ઉમેદવારો ઉમેદવારોએ તા. ૨૩/ ૦૨/ ૨૦૨૩ થી તા.૦૪/ ૦૩/ ૨૦૨૩ સુધી ૧૦ દિવસમાં ઉપર જણાવેલ લીંકમાં કરવાની રહેશે.
- (૬) સ્થાનિક ઉમેદવાર ને પ્રાધાન્ય આપવામાં આવશે.

સહી/-  
સભ્ય સચિવ  
જીલ્લા આરોગ્ય સોસાયટી અને  
મુખ્ય જિલ્લા આરોગ્ય અધિકારી  
જિલ્લા પંચાયત નવસારી